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10.03.20 

ВТР 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
 

  

14.00 

15.35 
 

Математика 
Ассист. Кипяткова О.С. 

Математика 
Ассист. Кипяткова О.С. 

15.45 

17.20 
 

Математика 
Ассист. Кипяткова О.С. 

Математика 
Ассист. Кипяткова О.С. 

17.30 

19.05 
   



11.03. 20 

СРД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
 

Русский язык  
ст. преп. Воробьева Е.А. 

Русский язык  
ст. преп. Воробьева Е.А. 

12.15 

13.50 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности  
доц.Мартынова Е.Н. 

Русский язык  
ст. преп. Воробьева Е.А. 

Русский язык  
ст. преп. Воробьева Е.А. 

14.00 

15.35 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности  
доц.Мартынова Е.Н. 

  

15.45 

17.20 

Методика литературного чтения и 

формирование читательской 

самостоятельности  
доц.Мартынова Е.Н. 

  

17.30 

19.05 
   

 

12.03.20 

ЧТВ 

 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
 

 
 

14.00 

15.35 
 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

15.45 

17.20 
 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 



17.30 

19.05 
   

13.03.20 

ПТН 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

  

15.45 

17.20 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

  

17.30 

19.05  
   

14.03.20 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 

Право в сфере образования 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 
  

15.45 

17.20 

Право в сфере образования 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 
  

17.30 

19.05 

Право в сфере образования 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 
  



 

 

15.03.19 

ВСК 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
   

15.45 

17.20 
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16.03.20 

ПНД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
 

Психология 

доц. Изотова Е.Г. 

Психология 

доц. Изотова Е.Г. 

15.45 

17.20 

 Психология 

доц. Изотова Е.Г. 

Психология 

доц. Изотова Е.Г. 

17.30 

19.05 

 
  



17.03.20 

ВТР 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

15.45 

17.20 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

17.30 

19.05 
 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

18.03. 20 

СРД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
 

Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования  
ст. преп. Беляева О.А. 

Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования  
ст. преп. Беляева О.А. 

15.45 

17.20 

Право в сфере образования 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования  
ст. преп. Беляева О.А. 

Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования  
ст. преп. Беляева О.А. 

17.30 

19.05 

Право в сфере образования 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 
  

 

19.03.20 

8.30 

10.05 
   



ЧТВ 

 
10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
 

 
 

14.00 

15.35 

Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования  
ст. преп. Беляева О.А. 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

15.45 

17.20 

Организационно-творческая работа с 

детьми в системе дополнительного 

образования  
ст. преп. Беляева О.А. 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

17.30 

19.05 
 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

20.03.20 

ПТН 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
  

Методика преподавания 

математики 

доц. Налимова И.В. 

12.15 

13.50 
 

Русский язык  
ст. преп. Воробьева Е.А. 

Методика преподавания 

математики 

доц. Налимова И.В. 

14.00 

15.35 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

Русский язык  
ст. преп. Воробьева Е.А. 

 

15.45 

17.20 

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

  

17.30 

19.05  

Творческо-художественное 

конструирование младшими 

школьниками  
Ассист. Бекиш О.С. 

  



21.03.20 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

15.45 

17.20 
 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

Социология и политология 

Ист. Фак. Ауд. 310 

доц. Таланов С.Л. 

17.30 

19.05 
   

 

 

22.03.19 

ВСК 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

12.15 

13.50 
 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

14.00 

15.35 
   

15.45 

17.20 
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23.03.20 

ПНД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 

Детская психодиагностика 

ст. преп. Коротаева А.И. 
Математика 

Ассист. Кипяткова О.С. 
Математика 

Ассист. Кипяткова О.С. 

15.45 

17.20 

Детская психодиагностика 

ст. преп. Коротаева А.И. 
Математика 

Ассист. Кипяткова О.С. 
Математика 

Ассист. Кипяткова О.С. 

17.30 

19.05 

 
  



24.03.20 

ВТР 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
  

Русский язык  
ст. преп. Воробьева Е.А. 

12.15 

13.50 
  

Русский язык  
ст. преп. Воробьева Е.А. 

14.00 

15.35 
 

Методика преподавания математики 

доц. Налимова И.В. 
 

15.45 

17.20 
 

Методика преподавания математики 

доц. Налимова И.В. 
 

17.30 

19.05 
   

25.03. 20 

СРД 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 

Детская психодиагностика 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

15.45 

17.20 

Детская психодиагностика 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

17.30 

19.05 

Детская психодиагностика 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Развитие образования в современном 

мире 

доц. Камакина О.Ю. 

Развитие образования в современном 

мире 

доц. Камакина О.Ю. 

 

26.03.20 

ЧТВ 

 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   



12.15 

13.50 
 

 
 

14.00 

15.35 
 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

15.45 

17.20 
 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

17.30 

19.05 
 

Развитие образования в современном 

мире 

доц. Камакина О.Ю. 

Развитие образования в современном 

мире 

доц. Камакина О.Ю. 

27.03.20 

ПТН 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

15.45 

17.20 
 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

Психология семьи и семейного 

воспитания 

доц. Камакина О.Ю. 

17.30 

19.05  
 

Развитие образования в современном 

мире 

доц. Камакина О.Ю. 

Развитие образования в современном 

мире 

доц. Камакина О.Ю. 

28.03.20 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

  

12.15 

13.50 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

  



14.00 

15.35 
 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

15.45 

17.20 
 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

Проектная деятельность младших 

школьников  
ст. преп. Беляева О.А. 

17.30 

19.05 
   

 

 

29.03.19 

ВСК 

8.30 

10.05 
   

10.15 

11.50 
   

12.15 

13.50 
   

14.00 

15.35 
   

15.45 

17.20 
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